

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BUADES TØMRER- & SNEDKERFIRMA ApS**

**Nilensvej 2, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 31 61 56 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Martin Buades**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BUADES TØMRER- & SNEDKERFIRMA ApS Nilensvej 2 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 61 56 90 Stiftet: 30. juni 2008 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Buades, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Buades Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 1. juli 2024, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.004.348 kr. mod 3.349.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.625 kr. mod 128.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.004.348</b>	<b>3.349.610</b>
1 Personaleomkostninger	-2.950.295	-2.963.994
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.480	-141.297
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.427</b>	<b>244.319</b>
3 Andre finansielle indtægter	1.383	450
4 Øvrige finansielle omkostninger	-94.722	-78.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>-159.766</b>	<b>165.869</b>
5 Skat af årets resultat	34.141	-37.098
<b>Årets resultat</b>	<b>-125.625</b>	<b>128.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	128.771
Disponeret fra overført resultat	-125.625	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125.625</b>	<b>128.771</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.610	477.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.610</u>	<u>477.543</u>
7 Deposita	61.011	61.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.011</u>	<u>61.011</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>453.621</u></b>	<b><u>538.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	302.588	245.039
Varebeholdninger i alt	<u>302.588</u>	<u>245.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.102.350	1.070.585
Igangværende arbejder for fremmed regning	264.546	250.868
Tilgodehavende selskabsskat	36.960	0
Andre tilgodehavender	0	45.450
Periodeafgrænsningsposter	28.359	41.391
Tilgodehavender i alt	<u>1.432.215</u>	<u>1.408.294</u>
Likvide beholdninger	<u>815.897</u>	<u>827.308</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.550.700</u></b>	<b><u>2.480.641</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.004.321</u></b>	<b><u>3.019.195</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	593.421	719.043
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>718.421</u></b>	<b><u>844.043</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.751	21.932
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.751</u></b>	<b><u>21.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til pengeinstitutter	217.252	312.781
Anden gæld	107.732	107.732
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.984</u>	<u>420.513</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	92.746	88.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.908	228.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.783	885.683
Selskabsskat	0	36.234
Anden gæld	494.728	494.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.936.165</u>	<u>1.732.707</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.261.149</u></b>	<b><u>2.153.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.004.321</u></b>	<b><u>3.019.195</u></b>

**11 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	719.046	844.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.625	-125.625
	<b>125.000</b>	<b>593.421</b>	<b>718.421</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.859.803	2.915.215
Andre omkostninger til social sikring	90.492	48.779
	<u>2.950.295</u>	<u>2.963.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
I 2023 indgår lønninger for kr. 116.500, som vedrører 2022.		
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.480	141.297
	<u>120.480</u>	<u>141.297</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.383	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	450
	<u>1.383</u>	<u>450</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.258	38.011
Andre finansielle omkostninger	33.464	40.889
	<u>94.722</u>	<u>78.900</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-36.960	36.234
Årets regulering af udskudt skat	2.819	797
Regulering af tidligere års skat	0	67
	<u>-34.141</u>	<u>37.098</u>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.710.299	1.489.415
Tilgang i årets løb	35.547	220.884
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.745.846</b>	<b>1.710.299</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.232.756	-1.091.459
Årets afskrivninger	-120.480	-141.297
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.353.236</b>	<b>-1.232.756</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>392.610</b>	<b>477.543</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	368.912	471.807
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	61.011	12.000
Tilgang i årets løb	0	61.011
Afgang i årets løb	0	-12.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>61.011</b>	<b>61.011</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>61.011</b>	<b>61.011</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 125 anpartar á nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	309.998	400.908
Heraf forfalder inden for 1 år	-92.746	-88.127
	<b>217.252</b>	<b>312.781</b>

## Noter

---

### 10. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	309.998	92.746	217.252	0
Anden gæld	107.732	0	107.732	0
	<b>417.730</b>	<b>92.746</b>	<b>324.984</b>	<b>0</b>

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Beløb t.kr. 46.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buades Holding ApS, CVR-nr. 31615771, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.